
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д РУ ГА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/22/31                       від 26 квітня 2023 року 

 

Про внесення змін до Програми розвитку 

та вдосконалення функціонування ринку з 

продажу продовольчих  та непродовольчих 

товарів у м. Збараж на 2021-2025 роки, 

затвердженого рішенням сесії Збаразької 

міської ради від 19 листопада 2021 року  

№ VІІІ/11/108 

 

Відповідно до статті 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", розглянувши клопотання міського комунального підприємства 

"Збаразький міський ринок "Оболоня" від 10.04.2023, клопотання управління 

регіонального розвитку міської ради від 11.04.2023 № 258/01-13, враховуючи 

висновки управління економіки та залучення інвестицій міської ради від 

10.04.2023 № 119/2-08 та фінансового управління міської ради від 10.04.2023  

№ 87/1-04, з метою забезпечення стабільної фінансово-господарської діяльності 

міського комунального підприємства "Збаразький ринок "Оболоня", 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань законності, 

правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та 

прав споживачів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Програми розвитку та вдосконалення 

функціонування ринку з продажу продовольчих та непродовольчих товарів у    
м. Збараж на 2021-2025 роки (далі – Програма), затвердженого рішенням сесії 
Збаразької міської ради від 19 листопада 2021 року № VІІІ/11/108: 

- розділ 3 "Визначення мети Програми" викласти в новій редакції: 

"Основною метою Програми є визначення місця і ролі ринку, як 
складової внутрішнього споживчого ринку, підвищення соціально-економічної 
ефективності його діяльності, удосконалення відносин між суб’єктами 
підприємницької діяльності та споживачами, поетапне перетворення ринку у 
сучасний торговельно-сервісний комплекс із розвиненою матеріально-
технічною базою, який має забезпечити максимальні зручності для 



товаровиробників, реалізаторів та покупців із гарантованою високою якістю 
продукції і послуг, задоволення потреб населення у товарах народного 
споживання, забезпечення фінансової стабільності та розвитку Міського 
комунального підприємства "Збаразький міський ринок "Оболоня", який свою 
діяльність здійснює на підставі Статуту, затвердженого Засновником."; 

- у розділі 5 "Перелік завдань, заходів Програми та результативні 
показники" основні завдання Програми доповнити новим абзацом:  

"- забезпечення стабільної фінансово-господарської діяльності Міського 
комунального підприємства "Збаразький міський ринок "Оболоня" відповідно 
до його статутних завдань"; 

- розділ 6 "Напрями діяльності та заходи програми розвитку та 
вдосконалення функціонування ринку з продажу продовольчих та 
непродовольчих товарів у м. Збараж на 2021-2025 роки" викласти в новій 
редакції згідно додатку. 

 
Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 


